
 

 
P o s t i a  p a l e s t i i n a l a i s a l u e i l t a  

 
Sivu 1 

Beduiiniyhteisöt ovat 
yksiselitteisesti vastustaneet 
pakkosiirtoja. Myös monet 
kansainväliset järjestöt ovat 
tuominneet ne jyrkästi. 
Pakkosiirtojen ajankohta on 
epäselvä, ja yhteisöt 
pelkäävät sen tapahtuvan 
minä päivänä tahansa.   

Siirtokunnat vaarantavat beduiinien tulevaisuuden        17.2.2012 

      

Itä-Jerusalemia ympäröivällä aavikolla asuu pari tuhatta beduiinia. Suurin 

osa heistä on pakolaisia. Kaksi kolmannesta on lapsia. He asuvat kankaista ja 

metallilevyistä rakennetuissa taloissa, joista miltei jokaisella on Israelin 

armeijan toimittama tuhoamismääräys. Israelin viranomaiset aikovat 

pakkosiirtää beduiiniväestön pois kasvavien siirtokuntien vaatimilta mailta.  

Israel on julkaissut suunnitelman pakkosiirtää 

2300 beduiinia pois nykyisiltä asuinalueiltaan. Uusi 

sijoituspaikka sijaitsee todennäköisesti lähellä Al 

Ezariyan kaupunginosaa. Tämä beduiineille 

asuinpaikaksi kaavailtu alue on terveyshaitta, sillä 

se sijaitsee aivan Jerusalemin suurimman 

kaatopaikan vieressä.  

Käymme viikoittain opettamassa beduiinitytöille 

englantia aivan tuon kaatopaikan lähellä. Sinne 

pakkosiirrettiin 90-luvun lopulla useita 

beduiiniperheitä, kun Ma’ale Adummimin 

siirtokunta laajeni. Monesti alueella hengittäminen 

tuntuu vaikealta kaatopaikalla poltetun muovin käryn tunkeutuessa keuhkoihin. 

Beduiinit ovat pakotettuja 

elämään äärimmäisessä 

köyhyydessä 

Beduiinit ovat miehitetyn alueen 

köyhin ja poliittisesti heikoimmin 

edustettu ryhmä.  

Beduiinit ovat kansainvälisesti 

tunnustettu alkuperäiskansa, 

jonka oikeutta perinteiseen 

kulttuuriin ja elämäntapaan tulisi 

suojella kansainvälisen 

työjärjestön, ILO:n  alkuperäis- 

kansasopimuksen määrittelemällä 

tavalla.  Israelin valtio on pakottanut beduiinit asumaan koko ajan rajoitetummalla 

alueella, mikä on vahingoittanut vakavasti heidän liikkuvuuteen perustuvaa perinteistä 

elämäntapaansa.   

Beduiiniyhteisöt elävät äärimmäisessä köyhyydessä 
miehityspolitiikan ajettua heidät ahtaalle.  
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Israelin viranomaiset eivät ole onnistuneet 

perustelemaan, miksi beduiiniyhteisöjä ei ole 

liitetty vesi-, sähkö ja tieverkkoon, vaikka se 

on ollut läheisten siirtokuntien kohdalla 

mahdollista. Vain puolet beduiiniyhteisöstä 

saa juoksevaa vettä. Kaivojen poraaminen on 

kielletty, mutta jo olemassa olevat kaivot on 

muurattu umpeen tai niiden vesi johdettu 

läheisten siirtokuntien hyödynnettäväksi. 

Vaikka myös sähkölinjat kulkevat 

kyläyhteisöjen ylitse siirtokuntiin, yksikään 

beduiinikoti ei saa niistä sähkövirtaa.  Pääsy 

terveyspalveluiden tai koulutuksen piiriin on 

vaikeaa.  

Khan Al-Ahmar 

Khan Al-Ahmarin yhteisön johtaja Abu Hamis on hyvin huolissaan tulevaisuudesta. 
Vielä kymmenisen vuotta sitten nomadielämää viettävällä yhteisöllä oli paljon eläimiä, 

yli 2500 lammasta ja 9 kamelia. Israelin pystyttämät liikkumisen esteet ja 

lupakäytännöt ovat tehneet eläintenpidon miltei mahdottomaksi.  

Maat, joilla ennen laidunnettiin lampaita, ovat nyt varattu siirtokuntalaisten tai 

armeijan käyttöön. ”Suljetulle sotilasalueelle” eksyminen johtaa pidätykseen tai 

pahimmillaan kuolemaan. Eläimiä pidätetään systemaattisesti ja luovutetaan takaisin 

omistajalle korkeita sakkomaksuja vastaan.  

Elinkustannusten ja kalliin eläinten rehun 

kattamiseksi beduiinit joutuvat myymään 

eläimiään. Khan Al-Ahmarissa on enää 

jäljellä yhdeksän lammasta ja yksi nuori 

kameli. Liikkuvuuteen perustuva 

paimentolaiselämäntapa on käytännössä 

tuhottu miehityksen aikana. 

Khan Al-ahmarin kylästä pohjoiseen on 

kukkulalle rakennettu Kfar Adummimin 

siirtokunta. Siellä asuu useita Israelin 
poliittiseen eliittiin kuuluvia ihmisiä, muun 

muassa neljä parlamentaarikkoa.  

 
Abu Hamis taustallaan siirtokunta Kfar Adummim. 

Israelin armeija sulki Khan Al-Ahmarin kylään  
johtaneen tien kaksi kuukautta sitten rauta- ja 
betoniestein.  
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Siirtokuntalaisten ja beduiinien sopuisa naapuruus muuttui vuonna 2009, kun Khan 
Al-Ahmariin rakennettiin koulu. Viime vuonna ryhmä Kfar Adummimissa asuvia 

siirtokuntalaisia vetosi Israelin korkeimpaan oikeuteen beduiinien koulun tuhoamisen 

puolesta. Sittemmin siirtokuntalaiset vierailevat säännnöllisesti Khan Al-Ahmarissa 

uhkailemassa sen asukkaita.  
 

Beduiiniyhteisöt sijaitsevat strategisesti tärkeällä maaperällä 

Jerusalemin itäpuolen beduiiniyhteisöt asuvat alueella, jolla on Israelille tärkeä 

strateginen merkitys. Israelin valtion tavoitteena laajentaa on alueen siirtokuntia ja 

liittää ne osaksi Jerusalemia. Yhdessä ne muodostaisivat vyöhykkeen, joka irrottaisi 

Jerusalemin Länsirannasta. Samalla laajenevat siirtokunnat loisivat käytävän 

Jordanlaaksoon ja siellä sijaitseviin siirtokuntiin. Siirtokuntien pirstomalle 

Länsirannalle ei voi syntyä elinkelpoista palestiinalaisvaltiota. 

 

Riikka Jalonen 

lehtori, VTM  

EAPPI-tarkkailija Itä-Jerusalemissa  

 

EAPPI-tarkkailijoiden esittämät mielipiteet ovat 

henkilökohtaisia eivätkä välttämättä edusta lähettävän 

tahon (Kirkon Ulkomaanapu) mielipidettä. 
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HUOM TEEMAILTA! 

Olen puhumassa beduiinien tilanteesta 
Kulttuuritehdas Korjaamon Vintillä 
12.3.2012 klo 18-21. (Töölönkatu 51 a-
b 00250 Helsinki) TERVETULOA!  
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